
„ Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství

Cást č. 2 — Kardiostimulátory třídy ll — přístroje s možností vzdálené kontroly a monitoraci pacienta

a certifikací pro MR vyšetření 1,5T a 3T

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1 ke

kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bank. spojení: ČNB, č. účtu 42334041/0710

(dále jen "Kupující")

Cardiomedical, s.r.o.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 263797

se sídlem Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 05448841, DIČ: CZ05448841

zastoupená MUDr. Michalem Cejpem, prokuristou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-3340400207/0100

(dále jen „Prodávající")

Čl.I.

. Smluvní strany konstatují, že uzavřely 19. 2. 2024 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.

89/2012, občanský zákoník, kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku nadlimitní

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně

příslušenství", resp. její části č. 2 Kardiostimulátory třídy „II" - přístroje s možností vzdálené kontroly a

monitorací pacienta a certifikací pro MR vyšetření 1,5T a 3T, evidované v IKEM pod evidenčním číslem

zakázky PZ-2023-0000495_02 a ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-023229.

. V rámci výše citované veřejné zakázky Prodávající dodává Kupujícímu elektrody SENTUS ProMRl OTW

QP za jednotkové ceny uvedené ve Smlouvě, resp. v její Příloze č. 1.

. S účinností od 20. 2. 2024 snižuje Prodávající Kupujícímu jednotkové ceny elektrod SENTUS ProMRl

OTW QP.

Čl.II.

. Smluvnístrany se proto dohodly na změně části Přílohy č. 1 Smlouvy. Dosavadní řádky 21 až 32 (včetně)

Přílohy č. 1 — Portfolio sortimentu, se vypouštějí a nahrazují se novou Přílohou č. 2 — Portfolio

sortimentu - změna, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Čl.III.

. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávajív plné platnosti a účinnosti a vztahují

se v celém rozsahu na tento dodatek.

. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma



„ Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství

Cást č. 2 — Kardiostimulátory třídy ll — přístroje s možností vzdálené kontroly a monitoraci pacienta

a certifikací pro MR vyšetření 1,5T a 3T

Dodatek č. 1

smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3 zákona o registru smluv.

Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3 zákona o registru smluv,

pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.

4. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

5. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne V Praze dne

za za

Institut klinické a experimentální medicíny Cardiomedical, s.r.o.

Digitálně podepsal

Helena Helena Rógnerová MUDr. ŠLŽÉÉŽIMUDL

.. , Datum: 2024.03.15 Michal M32319”

Rog nerova 09.16.46+01.00. .
' ' ceJ p 08:46:35 +01 '00‘

Ing. Helena Rógnerová MUDr. Michal Cejp

ředitelka prokurista



, Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství

Cást č. 2 — Kardiostimulátory třídy ll — přístroje s možností vzdálené kontroly a monitoraci pacienta

a cenifikaci pro MR vyšetření 1,5T a 3T

 

 

 

Dodatek č. 1

Portfolio sortimentu - zmena Priloha c. 2 KS

Nabídková Nabídková

K t | ' "| V' b 1k 1k C K' VZP

Poř. číslo a a ogove C's 0 Název materiálu + rozměry * yro c EAN kod/UDl-Dl kód Jednotka cena fa s DPH % cenavzav 5, ena v c VZP kód Třída rizika

dodavatele e (v Kc bez (v Kc vcetne max za 1ks

DPH) DPH)

21 401183 SENTUS ProMRI OTW OP L 85 - elektroda LV BIO ' 04035479138448 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 AI MD

22 401182 SENTUS ProMRl OTW QP L 75 - elektroda LV BIO ' 04035479138431 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 Al MD

23 401184 SENTUS ProMRI OTW OP L 95 - elektroda LV BIO F 04035479138455 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 AI MD

24 401179 SENTUS ProMRl OTW QP S 75 - elektroda LV BIO ' 04035479138400 ' 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 Al MD

25 401180 SENTUS ProMRI OTW OP S 85 - elektroda LV BIO ' 04035479138417 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 AI MD

26 401181 SENTUS ProMRl OTW QP S 95 - elektroda LV BIO F 04035479138424 V 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 Al MD

27 408719 SENTUS ProMRI OTW OP L 85/49 - elektroda LV BIO V 04035479148959 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 AI MD

28 408718 SENTUS ProMRl OTW QP L 75/49 - elektroda LV BIO F 04035479148942 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 Al MD

29 408720 SENTUS ProMRI OTW OP L 95/49 - elektroda LV BIO ' 04035479148966 ' 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 AI MD

30 406081 SENTUS ProMRl OTW QP S 75/49 - elektroda LV BIO V 04035479145590 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 Al MD

31 406082 SENTUS ProMRI OTW OP S 85/49 - elektroda LV BIO F 04035479145606 V 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 AI MD

32 406083 SENTUS ProMRl OTW QP S 95/49 - elektroda LV BIO ' 04035479145613 r 1 9 722,00 Kč 12% 10 888,64 Kč 24 347,83 Kč 194013 Al MD   



, Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství

Cást č. 2 — Kardiostimulátory třídy || — přístroje s možností vzdálené kontroly a monitoraci pacienta

a cenifikaci pro MR vyšetření 1,5T a 3T

Dodatek č. 1


